
Zarządzenie Nr 57/2024 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Adamów 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 
art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1465) zarządzam, co następuje: 

Z dniem 30 kwietnia 2024 roku odwołuję Pana Adama Walczaka ze stanowiska 
Zastępcy Wójta Gminy Adamów. 

Traci moc Zarządzenie nr 70/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 
16 listopada 2022 roku w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Adamów, 
Zarządzenie nr 71/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 16 listopada 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Adamów do prowadzenia określonych spraw 
gminy i wydawania decyzji w imieniu Wójta Gminy Adamów oraz występowania 
w imieniu gminy oraz Zarządzenie nr 100/2023 Wójta Gminy Adamów z dnia 
07 września 2023 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2022 Wójta Gminy 
Adamów z dnia 16 listopada 2022 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy 
Adamów do prowadzenia określonych spraw gminy i wydawania decyzji w imieniu 
Wójta Gminy Adamów oraz występowania w imieniu gminy. 

W związku z odwołaniem ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy, Pan Adam Walczak 
powraca na stanowisko pracy zajmowane przed dniem powołania na warunkach 
zatrudnienia istniejących w dniu 15 listopada 2022 roku. 

§1 

§2 

§ 3 


